Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 1060054-

60.2022.4.01.3400, 1064785-02.2022.4.01.3400, 1064876-92.2022.4.01.3400, 1063903-40.2022.4.01.3400,

1060402-78.2022.4.01.3400, 1041012-25.2022.4.01.3400, 1063123-03.2022.4.01.3400, 1065775-

90.2022.4.01.3400, 1065480-53.2022.4.01.3400, 1062254-40.2022.4.01.3400, 1062254-40.2022.4.01.3400,

1060925-90.2022.4.01.3400, 1063744-97.2022.4.01.3400, 1063744-97.2022.4.01.3400, 1048741-

05.2022.4.01.3400, 1049596-81.2022.4.01.3400, 1035298-02.2022.4.01.0000, 1061687-09.2022.4.01.3400,

1063754-44.2022.4.01.3400, 1061752-04.2022.4.01.3400, 1063586-42.2022.4.01.3400, 1065106-

37.2022.4.01.3400, 1065008-52.2022.4.01.3400, 1049076-24.2022.4.01.3400, 1067028-16.2022.4.01.3400,

1060468-58.2022.4.01.3400, 1055740-71.2022.4.01.3400, 1065671-98.2022.4.01.3400, 1068005-

08.2022.4.01.3400, 1067526-15.2022.4.01.3400, 1028574-79.2022.4.01.0000, 1060024-25.2022.4.01.3400,

1068287-46.2022.4.01.3400, 1067296-70.2022.4.01.3400, 1068344-64.2022.4.01.3400, 1064696-

76.2022.4.01.3400, 1068676-31.2022.4.01.3400, 1067191-93.2022.4.01.3400, 1060389-79.2022.4.01.3400,

1060382-87.2022.4.01.3400, 1068908-43.2022.4.01.3400, 1069401-20.2022.4.01.3400, 1069059-

09.2022.4.01.3400, 1055079-92.2022.4.01.3400, 065179-09.2022.4.01.3400, 1069798-79.2022.4.01.3400,

0716064-52.2022.8.07.0018, a atualização da nota dos candidatos abaixo relacionados no resultado definitivo

da Prova Objetiva publicado em 08 de julho de 2022, conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva
Antes

Nota Objetiva
Atual

218057138 ANA JÚLIA SANTOS MEGUERIAN CAMPOS DE SOUSA 38 39

218166559 ANGELA MARIA LOPES LUZ 43 44

218166744 ANGÉLICA AVILA FRANKLIN MENDES 37 38

218062861 ARIADNE CARVALHO STOCO 39 40

218037716 BRUNA COUTO DA SILVA 38 39

218002608 BRUNA MACHADO VARGAS 39 40

218012042 BRUNO GUIMARAES SPANIOL 38 39

218085965 CRISTINALDO MARQUES DOS ANJOS 40 41

218024455 EDUARDO DOMINGUES PEREIRA SABINO 38 39

218093802 FABRÍCIO SOARES SANTOS 43 44

218003525 HUMBERTO LUCIANO DE OLIVEIRA 33 34

218013856 ISABELLA LEITE SANTOS 40 41

218035230 ISABELLI MARTINS GALVÃO DOS SANTOS 39 40

218012682 KAREN VALADÃO FAGUNDES 37 38

218018700 KATHLEEN FERRABOTTI MATOS 39 40

218040911 LARA ABREU ASSEF 39 40

218053627 LEONARDO DA SILVA CUNHA 43 44

218102661 LEVI BEZERRA SENA 39 40

218015257 LINA CARDOSO FERNANDES 38 39

218095932 LITZA NERY LACERDA 47 48

Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  2

218137545 LUCAS MARDIO TEIXEIRA SANTOS 38 39

218076256 LUCAS TINOCO SILVA 39 40

218007193 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA CASTRO 51 52

218073452 LUÍS OCTÁVIO MELLO DE SOUZA 39 40

218117078 LUIZA MONTEIRO LYRA 43 44

218001647 MARIA ISABELLA DA SILVA SANTOS 38 39

218111193 MARIA PAULA DE SOUZA VERAS MENDONÇA 39 40

218116049 MARIANA AIRES COELHO ARAUJO DIAS 38 39

218026647 MARILLIAN VITORIA ALVES DE FARIA 38 39

218160434 MAURÍCIO SANTO DE SÁ E MATAR 41 42

218001973 MIRELE CARNEIRO GONÇALVES 38 39

218007012 NAIARA TONELLI DE ANDRADE 45 46

218071667 NATHALIA VERGARA 42 43

218074330 PAMELA IVELLIZE PAMPLONA GALVAO DE
MEDEIROS

32 33

218119935 RAFAEL FONSECA MICHELETI 38 39

218120116 RENATA GAVA MASOCO 44 45

218141253 SANDERSON FERNANDES COÊLHO SILVA 41 42

218013832 SARAH MORAES 38 39

218111817 STÉPHANIE NEGRÃO DE OLIVEIRA 44 45

218133154 TAYANE ROCHA MARTINS 42 43

218070054 THARLLETON PINTO SOUSA DE BRITO 39 40

218166746 THIAGO CAMATTA CHAVES TURRA 40 41

218075830 VICENTE MATIAS GARCIA BELO 39 40

218090663 VINÍCIUS CUNHA E SILVA 33 34

218002066 VINÍCIUS VIEIRA DE SOUSA 41 42

218151842 WALLACE VIEIRA DA SILVA 31 32

Em 04 de novembro de 2022.

Fundação Getulio Vargas